




CODICE PRODOTTO DIMENSIONI PESO PESO PEZZI LISTINO
CM KG KG

B*L*H CAD. PALLET PALLET € / PEZZO

1

1

-

- 1.150,00€       

2000

1 1.200,00€       

NNEEWW  JJEERRSSEEYY  MMOONNOOPPIIEEDDEE

600,00€          48-200                 
H 100

2000

NY40

NY40R

48-400                          
H 100

48-400                         
H 100

2400

NEW JERSEY 
MONOPIEDE

NY40SX

NEW JERSEY 
MONOPIEDE

22400

48-400                    
H 100

NY40DX

TERMINALE 
SINISTRO

TERMINALE 
DESTRO

- 1.150,00€       

1200

PL

SF

PL

PL

SF = SPALLETTIZZABILE    PL = SOLO PALLET INTERI PAGINA 36 PREZZI AL NETTO DI IVA E FRANCO NOSTRA SEDE



CODICE PRODOTTO DIMENSIONI PESO PESO PEZZI LISTINO
CM KG KG

B*L*H CAD. PALLET PALLET € / PEZZO

1.250,00€       

155,00€          

2

1.900,00€       

600,00€          

-

NEW JERSEY 
BIPIEDE

NJ200 46-200                               
H 45

62-400                    
H 100

4200

3000

1

62-600                  
H 100

6

2800

NYB20 NEW JERSEY 
BIPIEDE 140062-200                     

H 100

NYB60

NYB40 NEW JERSEY 
BIPIEDE

2800

500

NNEEWW  JJEERRSSEEYY  BBIIPPIIEEDDEE

-

NEW JERSEY MINI

1

SF

PL

PL

SF

SF = SPALLETTIZZABILE    PL = SOLO PALLET INTERI PAGINA 37 PREZZI AL NETTO DI IVA E FRANCO NOSTRA SEDE


